
Evid. č.: 61193/23-MUTU
Ů.j. : OSM/23/2080

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo
Číslo smlouvy objednatele: OSM/23/1907/KUM ze dne 25.09.2023 (dale jen “Smlouva”)

Akce: „Energeticko úsporné opatření - foukaná izolace do stropní
konstrukce, ZŠ 28. října, Turnov”

Objednatel :
Název
Sídlo
IČ:
DIČ:
Č. účtu:
Jednající 
ve smluvních 
a technických věcech 
za Objednatele

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
00276227
CZ00276227

dále jen („Objednatel")

Zhotovitel :
Název
Sídlo
IČO
DIČ
Č.ú.
Zastoupen 
ve smluvních a 
technických věcech za
Zhotovitele jedná:

IZOTRADE s.r.o.
Křenová 438/7, 162 00 Praha 6 - Veleslavín
28368509
CZ28368509

(dále jen „Zhotovitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek"):

I.
Preambule

Smluvní strany se dohodly na vícepracích a méněpracích dle změnového listu č. 1 a cenové 
nabídky, a tím navýšení ceny v čl. IV, odst. 4.1. - Cena a platební podmínky.
Změny jsou uvedeny ve Změnovém listu č. 1 a Cenové nabídce, tyto jsou nedílnou součástí tohoto 
Dodatku.

II.

S ohledem na skutečnosti popsané a definované v čl. I. tohoto Dodatku se smluvní strany dohodly 
na těchto změnách Smlouvy:



Článek IV. Cena a platební podmínky, odst. 4.1 - vypouští se a nahrazuje novým zněním:

Cena díla se sjednává na základě nabídkové ceny ze dne 09.10.2023, resp. smlouvy o dílo, 
změnového listu č. 1:

Cena dle Smlouvy o dílo bez DPH 570 100,00

DPH 21% 119 721,00

Cena dle Smlouvy o dílo vč. DPH 689 821,00

Cena dle změnového listu č. 1 bez DPH 118 440,00

DPH 21% 24 872,40

Cena dle změnového listu č. 1 vč. DPH 143 312,40

Cena dle Smlouvy o dílo, vč. Dodatku č. 1 bez DPH 688 540,00

DPH 21% 144 593,40

Cena dle Smlouvy o dílo, vč. Dodatku č. 1 vč. DPH 833 133,40

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn v platnosti.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl 
sepsán v tísni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují jejich 
statutární orgány své vlastnoruční podpisy.

Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno vyhotovení 
obdrží zhotovitel a ostatní objednatel.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění v tomto registru zajistí Město 
Turnov.

Přílohy:
1. Změnový list č. 1

Ve Sběři dne
ÍJ. 10. 2023

V Turnově dne.......... 2023

Objednatel:

2



Změnový list číslo: 1

stavba (název dle SOD): Energeticko úsporné opatření • foukaná izolace do stropní konstrukce ZŠ 28. října, Tur

číslo SOD: OSM/23/1907/
číslo zakázky:

Objednatel: Město Turnov
sídlo: Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
IČ: 276227

Zhotovitel: |lZOTRADE s.r.o.

Sídlo: Křenová 438/7, 162 00 Praha 6 - Veleslavín
IČ: 28368509

popis a odůvodnění:
Při zadání veřejné zakázky nebylo počítáno se 2 přízemními prostory s nÍ2kou pultovou střechou (učebna 
chemie a 1. třída, tzn. prostory využívané a vytápěné). Prostory byly považovány za špatné přístupné, tedy 
nevhodné pro zateplení, V průběhu realizace byl přístup prověřen a prostor byl dodatečně shledán jako 
vhodný k zateplení foukanou izolací. Jedná se o dvě symetrické přístavby, každá s plochou stropu 56,4 m2, 
tedy celkem navýšení foukaná plochy školy o 112,8 m2.

ANO/NE popis vlivu / nová hodnota proti původní SOD
vliv na cenu díla: ANO vícepráce 118.440,- Kč bez DPH
vliv na lhůtu realizace: NE
vliv na záruky: NE
vliv na platební podmínky: NE
nutnost schválení úřady: NE

příloha:____________________ Cenová nabídka na přidané plochy

Zpracoval: jméno podpis datum
manažér"

pro foukané izolace 10.10.2023

Odsouhlasil:____________________________________________________________________________________
Smluvní strany podpisem potvrzují souhlas s výše uvednými skutečnostmi. Podepsaný změnový list se 
podpisem stává nedílnou součásti smlouvy o dílo a mění dotčená ustanovení. Na základě změnového listu 
bude uzavřen dodatek k SOD.

za objednatele: razítkp, podpis datum

technický dozor 10.10.2023

oprávněný zástupce: 10.10.2023

za zhotovitele: datum

jednatel 10.10.2023



CENOVÁ NABÍDKA NA ZATEPLENÍ STROPNÍ KONSTRUKCE ZÁKLADNÍ ŠKOLY

IZOTRADE s.r.o. provozovna: Sběř 81
Křenová 438/7 507 03 Vysoké Veselí
162 00 Praha 6 - Veleslavín 
IČ 28368509 
DIČ CZ28368509

Zakázka č. K20230822B
Příjmení Jméno 1C DIČ

Zadavatel: Město Turnov 276227
Kontaktní osoba:
Adresa: Antonína Dvořáka 335, Turnov 51T01
Telefon:
e-mail:
Adresa místa zakázky: ZS 28.října. Turnov 511 01

Cenová nabídka na zateplení stropu foukanou tepelnou izolaci 
izolant minerální skelné vlákno

název plochy rozměr plochy výsledná plocha výška izolace m
koeficient
hutnění výsledný objem m3

volně pevný strop (přístavba A) 188,0 0,3 1,0 56,4

volně pevný strop (přístavba B) 188,0 0,3 1,0 56,4

celkem 112,8

Přípravné práce množství sazba celkem

celkem 0 Kč

minerální skelné vlákno - ISOVER
počet m3 cena /m3 cena bez DPH

112,8 1 050 Kč 118 440 Kč

izol.práce bez DPH 118 440 Kč
přípravné práce
doprava zdarma 0 Kč
cena celkem 118 440 Kč
přenesená DP 21%

Podmínky realizace: připojeni na 220V a 380V / 16A do 50m od místa výkonu práce
objednávka, SoD, faktura 

Čas realizace: cca 2 dny

zpracoval dne : 09.10.2023


		2023-10-20T07:41:31+0000
	Not specified




